PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

    КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 17 октября 2024 года № 13
О составе конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур

на замещение должности главы администрации  муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 17.10.2024 № 10, совет депутатов решил:

1. Назначить состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по контракту:
Яковлева Е.С. - главу МО Мгинское городское поселение, депутата совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва;
Коневу С.Б. – заместителя председателя совета депутатов МО Мгинское городское поселение, депутата совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва;

Мельникова А.А. - почетного гражданина муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать решение в газете «Мгинские вести» разместить на официальном сайте совета депутатов МО Мгинское городское поселение.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава муниципального образования                                          Е.С.Яковлев